
Storenmaterial AG

Chrummacherstrasse 1, CH-8954 Geroldswil

Tel +41 (0)44 748 37 77, Fax +41 (0)44 748 17 28, info@stoma.ch, www.stoma.ch

Zusatzfarben mit Mehrpreis

AF-500 jede zweite Lamelle wechselseitig mit Führungsbolzen für Schienenführung

AF-520 alle Lamellen ohne Führungsbolzen und ohne Seillöcher für Indoor-Anwendung

AF-530 alle Lamellen mit Seillöchern links und rechts für beidseitige Seilführung

AF-531 alle Lamellen mit Seillöchern links und jede zweite Lamelle mit Führungsbolzen rechts

AF-532 jede zweite Lamelle mit Führungsbolzen links und alle Lamellen mit Seillöchern rechts

(links und rechts von Innen gesehen)

Nr Farbe ca Code

511

515

517

531

535

537

538

539

555

557

559

561

563

564

565

571

577

578

999

071

blassgrün

moosgrün

pastellblau

purpurrot

Sonderfarben RAL / NCS

NCS S 3560-R

NCS S 2020-B

Standardfarben für AF-500 Lamellen

Standardfarben

ca 

stoma
AF-500

pastellgelb

RAL 6019

RAL 6021

NCS S 7020-B90G

rot

pastellgrün

Achtung: Lamellen AF-500 in allen Farben immer mit grauen Kordeln!

RAL 9006

NCS S 0502-B

NCS S 1502-G

aluminium

braun

904hellgrau

weiss

aluminium blau-metallic

010

RAL 9005

NCS S 2010-Y30R

NCS S 4010-Y50R

schwarz

NCS S 3000-N

RAL 7016anthrazit

dunkelgrau

beige

hellbeige

aluminium metallic

140

330

130

240

110

090

080

220

13.08.2025 Copyrights by Storenmaterial AG  4.1


