

Standardfarben für AF-500 Lamellen



Standardfarben





AF-500 jede zweite Lamelle wechselseitig mit Führungsbolzen für Schienenführung AF-520 alle Lamellen ohne Führungsbolzen und ohne Seillöcher für Indoor-Anwendung AF-530 alle Lamellen mit Seillöchern links und rechts für beidseitige Seilführung

AF-531 alle Lamellen mit Seillöchern links und jede zweite Lamelle mit Führungsbolzen rechts

AF-532 jede zweite Lamelle mit Führungsbolzen links und alle Lamellen mit Seillöchern rechts (links und rechts von Innen gesehen)

Nr	Farbe	ca Code	ca stoma	AF-500	
511	aluminium	RAL 9006	140		
515	aluminium metallic				
517	aluminium blau-metallic				
531	weiss	NCS S 0502-B	010		
535	hellgrau	NCS S 1502-G	904		
537	dunkelgrau	NCS S 3000-N	130		
538	anthrazit	RAL 7016			
539	schwarz	RAL 9005			
555	hellbeige	NCS S 2010-Y30R	240		
557	beige	NCS S 4010-Y50R	110	/	
559	braun		071		
561	pastellgrün	RAL 6019	090		
563	blassgrün	RAL 6021	080	V	
564	moosgrün	NCS S 7020-B90G	220	7	
565	pastellblau	NCS S 2020-B		V	
571	pastellgelb			7	
577	rot			V	
578	purpurrot	NCS S 3560-R	330	7	
999	Sonderfarben	RAL / NCS			
					+
					+
					上
					+
					+